
名称 普通寄付金

263,335,435

391,845,695

371,191,941

361,232,650

165,226,820

293,073,850

337,707,918

373,349,475

478,005,080

519,298,850

300,779,000

358,923,942

140,436,485

279,633,070

763,850,774

508,824,135

374,059,793

395,199,425

577,210,900

527,218,965

853,004,486

763,163,400

454,739,150

668,326,250

998,804,386

893,338,560

498,620,548

542,565,745

559,238,500

556,912,075

529,757,890

425,005,928

311,738,593

306,509,230

0

16,142,128,944

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

361,544,090

722,282,732

450,943,863

601,872,806

183,710,867

1,046,104,799

899,376,884

800,745,370

1,889,293,990

1,239,718,892

273,149,305

1,384,885,078

221,015,093

922,911,755

1,700,702,764

1,943,220,541

1,022,617,152

903,235,652

1,005,925,526

1,239,601,147

2,469,044,751

2,351,992,588

1,568,140,610

1,688,834,831

3,511,416,956

2,721,703,433

883,728,765

1,145,223,051

1,043,787,526

806,556,664

1,130,491,820

486,662,121

397,217,172

700,877,443

26,038,286

39,744,574,323

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

2,473,300

2,484,600

2,826,000

4,222,500

1,008,000

1,873,500

4,666,660

3,606,000

5,225,500

5,564,700

3,370,000

3,154,692

820,700

3,038,000

5,219,500

5,629,500

4,967,000

6,808,450

3,867,000

5,813,000

9,720,900

9,663,500

3,845,000

2,818,000

7,941,500

8,387,250

6,242,100

4,524,250

7,363,000

7,057,750

7,031,000

3,119,500

3,534,500

3,027,000

0

160,913,852

4,800

552,774

422,288

247,500

365,000

556,000

1,090,000

600,000

5,068,000

3,375,000

210,136

180,000

703,500

774,500

3,926,000

7,704,000

1,100,000

1,550,000

574,000

1,031,000

2,183,497

2,246,193

247,000

865,000

2,623,500

2,526,900

1,190,000

2,183,700

2,395,000

2,934,000

2,116,000

133,300

657,000

1,833,700

0

54,169,288

2,478,100

3,037,374

3,248,288

4,470,000

1,373,000

2,429,500

5,756,660

4,206,000

10,293,500

8,939,700

3,580,136

3,334,692

1,524,200

3,812,500

9,145,500

13,333,500

6,067,000

8,358,450

4,441,000

6,844,000

11,904,397

11,909,693

4,092,000

3,683,000

10,565,000

10,914,150

7,432,100

6,707,950

9,758,000

9,991,750

9,147,000

3,252,800

4,191,500

4,860,700

0

215,083,140

地区

624,879,525

1,114,128,427

822,135,804

963,105,456

348,937,687

1,339,178,649

1,237,084,802

1,174,094,845

2,367,299,070

1,759,017,742

573,928,305

1,743,809,020

361,451,578

1,202,544,825

2,464,553,538

2,452,044,676

1,396,676,945

1,298,435,077

1,583,136,426

1,766,820,112

3,322,049,237

3,115,155,988

2,022,879,760

2,357,161,081

4,510,221,342

3,615,041,993

1,382,349,313

1,687,788,796

1,603,026,026

1,363,468,739

1,660,249,710

911,668,049

708,955,765

1,007,386,673

26,038,286

55,886,703,267

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2760

2750

2660

2650

2770

2700

2690

2710

2580

2790

2610

2670

2630

2680

2600

2560

2740

2530

2620

2570

2730

2780

2840

2640

2800

2820

2720

2520

2510

2500

2550

2830

2540

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

508,824,135

763,163,400

853,004,486

893,338,560

998,804,386

478,005,080

556,912,075

559,238,500

529,757,890

763,850,774

519,298,850

395,199,425

498,620,548

527,218,965

542,565,745

374,059,793

337,707,918

306,509,230

361,232,650

577,210,900

373,349,475

311,738,593

454,739,150

279,633,070

668,326,250

300,779,000

358,923,942

425,005,928

371,191,941

391,845,695

263,335,435

293,073,850

140,436,485

165,226,820

0

16,142,128,944

1,943,220,541

2,351,992,588

2,469,044,751

2,721,703,433

3,511,416,956

1,889,293,990

806,556,664

1,043,787,526

1,130,491,820

1,700,702,764

1,239,718,892

903,235,652

883,728,765

1,239,601,147

1,145,223,051

1,022,617,152

899,376,884

700,877,443

601,872,806

1,005,925,526

800,745,370

397,217,172

1,568,140,610

922,911,755

1,688,834,831

273,149,305

1,384,885,078

486,662,121

450,943,863

722,282,732

361,544,090

1,046,104,799

221,015,093

183,710,867

26,038,286

39,744,574,323

2,452,044,676

3,115,155,988

3,322,049,237

3,615,041,993

4,510,221,342

2,367,299,070

1,363,468,739

1,603,026,026

1,660,249,710

2,464,553,538

1,759,017,742

1,298,435,077

1,382,349,313

1,766,820,112

1,687,788,796

1,396,676,945

1,237,084,802

1,007,386,673

963,105,456

1,583,136,426

1,174,094,845

708,955,765

2,022,879,760

1,202,544,825

2,357,161,081

573,928,305

1,743,809,020

911,668,049

822,135,804

1,114,128,427

624,879,525

1,339,178,649

361,451,578

348,937,687

26,038,286

55,886,703,267

神奈川県：横浜市・川崎市

愛知県

東京都西南部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

鳥取県／島根県／岡山県

広島県／山口県

東京都東北部／沖縄県

千葉県

富山県／石川県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

岐阜県／三重県

兵庫県

長野県

新潟県

佐賀県／長崎県

福島県

山梨県／静岡県

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

群馬県

和歌山県／大阪府：大和川以南

山形県

茨城県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

北海道西部

北海道東部

栃木県

青森県

秋田県

その他

5,629,500

9,663,500

9,720,900

8,387,250

7,941,500

5,225,500

7,057,750

7,363,000

7,031,000

5,219,500

5,564,700

6,808,450

6,242,100

5,813,000

4,524,250

4,967,000

4,666,660

3,027,000

4,222,500

3,867,000

3,606,000

3,534,500

3,845,000

3,038,000

2,818,000

3,370,000

3,154,692

3,119,500

2,826,000

2,484,600

2,473,300

1,873,500

820,700

1,008,000

0

160,913,852

7,704,000

2,246,193

2,183,497

2,526,900

2,623,500

5,068,000

2,934,000

2,395,000

2,116,000

3,926,000

3,375,000

1,550,000

1,190,000

1,031,000

2,183,700

1,100,000

1,090,000

1,833,700

247,500

574,000

600,000

657,000

247,000

774,500

865,000

210,136

180,000

133,300

422,288

552,774

4,800

556,000

703,500

365,000

0

54,169,288

13,333,500

11,909,693

11,904,397

10,914,150

10,565,000

10,293,500

9,991,750

9,758,000

9,147,000

9,145,500

8,939,700

8,358,450

7,432,100

6,844,000

6,707,950

6,067,000

5,756,660

4,860,700

4,470,000

4,441,000

4,206,000

4,191,500

4,092,000

3,812,500

3,683,000

3,580,136

3,334,692

3,252,800

3,248,288

3,037,374

2,478,100

2,429,500

1,524,200

1,373,000

0

215,083,140

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

998,804,386

893,338,560

853,004,486

763,163,400

763,850,774

508,824,135

478,005,080

668,326,250

454,739,150

527,218,965

519,298,850

358,923,942

542,565,745

529,757,890

559,238,500

577,210,900

374,059,793

498,620,548

556,912,075

293,073,850

395,199,425

337,707,918

279,633,070

373,349,475

391,845,695

306,509,230

361,232,650

425,005,928

371,191,941

311,738,593

263,335,435

300,779,000

140,436,485

165,226,820

0

16,142,128,944

3,511,416,956

2,721,703,433

2,469,044,751

2,351,992,588

1,700,702,764

1,943,220,541

1,889,293,990

1,688,834,831

1,568,140,610

1,239,601,147

1,239,718,892

1,384,885,078

1,145,223,051

1,130,491,820

1,043,787,526

1,005,925,526

1,022,617,152

883,728,765

806,556,664

1,046,104,799

903,235,652

899,376,884

922,911,755

800,745,370

722,282,732

700,877,443

601,872,806

486,662,121

450,943,863

397,217,172

361,544,090

273,149,305

221,015,093

183,710,867

26,038,286

39,744,574,323

4,510,221,342

3,615,041,993

3,322,049,237

3,115,155,988

2,464,553,538

2,452,044,676

2,367,299,070

2,357,161,081

2,022,879,760

1,766,820,112

1,759,017,742

1,743,809,020

1,687,788,796

1,660,249,710

1,603,026,026

1,583,136,426

1,396,676,945

1,382,349,313

1,363,468,739

1,339,178,649

1,298,435,077

1,237,084,802

1,202,544,825

1,174,094,845

1,114,128,427

1,007,386,673

963,105,456

911,668,049

822,135,804

708,955,765

624,879,525

573,928,305

361,451,578

348,937,687

26,038,286

55,886,703,267

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

7,941,500

8,387,250

9,720,900

9,663,500

5,219,500

5,629,500

5,225,500

2,818,000

3,845,000

5,813,000

5,564,700

3,154,692

4,524,250

7,031,000

7,363,000

3,867,000

4,967,000

6,242,100

7,057,750

1,873,500

6,808,450

4,666,660

3,038,000

3,606,000

2,484,600

3,027,000

4,222,500

3,119,500

2,826,000

3,534,500

2,473,300

3,370,000

820,700

1,008,000

0

160,913,852

2,623,500

2,526,900

2,183,497

2,246,193

3,926,000

7,704,000

5,068,000

865,000

247,000

1,031,000

3,375,000

180,000

2,183,700

2,116,000

2,395,000

574,000

1,100,000

1,190,000

2,934,000

556,000

1,550,000

1,090,000

774,500

600,000

552,774

1,833,700

247,500

133,300

422,288

657,000

4,800

210,136

703,500

365,000

0

54,169,288

10,565,000

10,914,150

11,904,397

11,909,693

9,145,500

13,333,500

10,293,500

3,683,000

4,092,000

6,844,000

8,939,700

3,334,692

6,707,950

9,147,000

9,758,000

4,441,000

6,067,000

7,432,100

9,991,750

2,429,500

8,358,450

5,756,660

3,812,500

4,206,000

3,037,374

4,860,700

4,470,000

3,252,800

3,248,288

4,191,500

2,478,100

3,580,136

1,524,200

1,373,000

0

215,083,140

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年7月31日 現在(単位:円)


